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Takk for lånet
Jeg fikk en purring for en stund  

siden. En påminnelse om at boka 

jeg hadde på nattbordet ikke 

var min. Den var til låns, og nå ville 

biblioteket ha boka tilbake. En annen 

var sikkert klar for å låne boka.

Det er ikke bare boka, men også mye 

annet som ikke er mitt. Jeg kan omtale 

dem som mitt sted ved vannet, min by, 

min livsledsager og våre barn. Men, hva 

om de bare er til låns, hva om selve livet 

bare er til låns? 

Brutalt sagt er det vel slik at alt jeg har 

fått, skal en dag bli tatt fra meg. En dag 

skal alt leveres tilbake. Alt. Jeg tror  

at å tenke slik om livet får noen konse-

kvenser. At det påvirker hvordan jeg tar 

imot livet, hvordan jeg tar vare på det og 

hvordan jeg en gang skal skilles fra det. 

Jeg tror livet påvirkes av hvordan jeg ser 

på det.

Mitt syn på livet er sterkt knyttet til 

en tro på en Gud, som har alt liv i sine 

hender.  En Gud som har gitt et liv i 

mine hender for en periode, og når tiden 

er inne, når lånet opphører, skal det 

leveres tilbake. Da skal en annen bo  

i huset jeg bodde i, se utover vannet og 

Langs historiske stier venter 
opplevelser og ro …

Er det ikke fascinerende at vi kan 

vandre på lokale stier her i Asker og 

nærmest kjenne pusten av og tilhø-

righet til svært lange linjer – så vel 

historisk som geografisk?

Den såkalte Askerleden (28 km) er en 

del av Tunsbergleden fra Larvik til 

Haslum i Bærum. Ved Haslum kirke 

møter Tunsbergleden Gudbrandsdalsle-

den som igjen, enten via Oslo eller over 

Krokskogen, fører nordover til Nidaros. 

Pilegrimsvandring er en åpen og all-

ment tilgjengelig aktivitet for alle som 

sørge for at hagen 

vokser og spirer. 

En dag er ikke mitt 

lenger mitt. 

Jeg tenker at disse tankene ikke trenger 

å være en dyster påminnelse om hvor 

kort og flyktig tilværelsen er. For meg 

gir det håp at mitt lille liv er del av Guds 

store sammenheng. At en dag, når livet 

skal leveres tilbake, vender det tilbake 

til Gud. Gud som har alt og alle i sine 

hender.  

Gunstein Vetrhus, sokneprest

Pilegrimsvandring i nærmiljøet
kan bevege seg. Den krever ingen tro 

eller overbevisning, annet enn lysten til 

å gå. Å gå som pilegrim handler om å 

være underveis, og det handler om å ha 

et mål. Kanskje gjør målet noe med oss 

på veien? 

Menighetene i Asker prosti samar-

beider med Asker kommune og Den 

Norske Turistforening om merking og 

skjøtsel av veiene her i strøket.  

Det er nylig utarbeidet en brosjyre om 

pilegrimsleden gjennom Asker kommu-

ne, og på www.pilegrimsleden.no  kan 

du finne gode ressurser og inspirasjon 

for både korte og lengre vandringer. 

Se også annonse s. 4 for felles prosti- 

gudstjeneste med pilegrimsvandring 

søndag 2. juni.

Kilde og mer info:  
Pilegrim i Asker/Asker kirkelige fellesråd 
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En helt vanlig mandag  
i Holmen kirke

– Det er en fryd å oppleve  
hvordan det kryr av liv og folk  
her på mandagene, sa nylig en 
trofast kirkegjenger begeistret  
til meg. Og ja, vi gleder oss  
virkelig over alle som kommer  
og benytter seg av aktivitetene  
og møteplassene som tilbys  
gjennom Supermandagen. 

Allerede fra formiddagen av står 

barnevognene på rekke og rad utenfor 

inngangsdøra. Inne i ungdomssalen tar 

trosopplærer Susanne Akerø-Kleven 

vennlig imot de som kommer, og det 

blir etter hvert trangt om gulvplassen. 

Mellom ti og tyve små babyer ligger på 

matter med mamma eller pappa sittende 

sammen med seg. Gjennom sanger, 

regler, rytmeinstrumenter og såpebobler 

fanger Susanne alles oppmerksomhet. 

Det pludres og nynnes med av de 

tilstedeværende. De danser med babyen 

svingende i lufta, og under det florlette, 

blå «silkehavet» får alle de små gjemme 

seg for et øyeblikk... Babysangen er et  

av kirkens kontinuerlige trosopplærings- 

tiltak som drives gjennom hele skole- 

året, og det er et populært møtepunkt  

for hjemmeværende med små barn.  

Har du baby og ikke har prøvd det ut? 

Vær velkommen!

Når klokka går mot 14.30 og skolene i 

området er ferdig for dagen, inviterer 

vi til «Etter skoletid»; et sted hvor barn 

fra 3. klasse og oppover kan komme 

og henge, gjøre lekser og bare være 

sammen frem til middagsservering og 

andre aktiviteter starter. Susanne er 

sammen med barna og hjelper til med 

lekser ved behov, lar dem synge karaoke, 

spille spill eller bare prate sammen.

Etter hvert begynner det å bre seg 

lukt av nystekt vaffel og middag rundt 

i bygget. Mellom kl 16-17 serverer 

menighetskokken vår Jannike Heitun 

Kjuus deilig middag i kirkestua. Stadig 

flere oppdager luksusen det er å komme 

til ferdiglaget mat, og det kan gjerne 
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HVA SKJER?
Vårkonsert  
i Holmen kirke
fredag 3. mai kl 18
Holmen kirkes ungdomskor Serafene 
synger med toppmusikere fra 
Oslo-filharmonien under festivalen 
Bratsjdager i Asker: Birgitte Volan 
Håvik (harpe), Povilas Syrrist-Gelgota 
og Anders Rensvik (bratsj), Marilyn 
Brattskar (tangenter), Ingebjørg Kosmo 
(dirigent) samt bratsjelever fra Asker 
Kulturskole og Barrat Due deltar. 

Kl 17 blir det kafé i Kirkestua med  
anledning til å kjøpe lekre kaker og kaffe.  

Billetter kr 150. Barn gratis. 

Dugnadsdag  
tirsdag 7. mai
Kan du tenke deg å bidra litt i en god, 
gammeldags dugnad tirsdag 7. mai? 
Som i fjor inviterer vi til hyggelig praktisk 
fellesskap i tidsrommet 13 til 19.30. Kom 
og vær så kort eller lenge du vil. Det blir 
oppgaver for enhver smak, ute som inne, 
og er vi flere hender og føtter, kan vi få 
gjort unna mye forskjellig og gi både kirken  
og uteområdene litt vårpleie. Kl 16.30 
serverer vi pølser og kaffe. Håper vi ses!  

Søndagsskole
Velkommen til søndagsskole under 
gudstjenesten søndagene 12. mai og 9. 
juni. 9. juni blir det også søndagssko-
leutflukt til Gupu etter gudstjenesten. 
Ta med turtøy og egen grillmat. (Med 
værforbehold). Meld deg gjerne inn 
i Facebook-gruppa Søndagsskole - 
Holmen kirke for info og oppdateringer. 

Kan du bidra som voksen en gang iblant? 
Ta kontakt med trosopplærer Susanne 
på e-post sa823@kirken.no

Tweens fredag 
31. mai kl 18
Velkommen til åpent hus med leker, spill, 
biljard, air-hockey, karaoke, konkurranser 
m.m. Gratis toast, enkel kiosk og kort 
samling i kirka.  

være oppimot 70 gjester i løpet den 

timen middagen serveres. Høres det 

fristende ut? Dørene er åpne, og vi 

serverer så godt vi kan alle som  

kommer. Middagsserveringen hadde 

ikke vært mulig å gjennomføre uten 

trofast innsats av flere frivillige 

medhjelpere. Men vi skulle gjerne 

hatt enda noen til å spille på. Hvis du 

kan tenke deg å bistå praktisk med 

servering og oppvask en gang iblant, 

kan du gjøre en både hyggelig og 

viktig jobb til glede for mange!  

Ta kontakt med undertegnede om 

dette er noe for deg.

Holmen kirke er kjent for sitt rike 

musikalske liv, og ikke mindre enn 

fire forskjellige korøvelser finner sted 

mandag ettermiddag. Aspirantene, 

His Angels og Serafene som øver i 

kirkerommet sammen med dirigent 

Ingebjørg Kosmo og kantor Marilyn 

Brattskar, samler for tiden 40 sang- 

glade i aldersspennet 4 til 17 år.  

I ungdomssalen finner trosopplærer 

Susanne igjen frem rytmeinstru-

menter og såpebobler og tryller frem 

musikkglede gjennom Familiesangen. 

Her kan det fort være både 20 og 30 

små og store som synger sammen 

etter middagen. 

Som ikke dette er nok; fra kl 18 av 

samles enda en gruppe til aktivitet. 

Holmen KFUK-KFUM speidere har 

lang historie i menigheten og teller for 

tiden ca. 100 aktive medlemmer hvor 

hoveddelen er i aldersspennet 8 til 16 

år. Noen ganger møtes de i speider-

kjelleren, men for det meste utendørs 

– som speidere seg hør og bør. 

Og før mandagen er omme er det 

(annenhver uke) også mulig å komme 

innom på språkkafé. Over en kopp 

kaffe inviterer diakon Heidi Milde  

til hverdagsprat og språktrening.  

Og når hun etter samtalen pakker 

sammen og låser kirkedørene, kan 

bygget få falle til ro etter en full- 

spekket og livlig dag. Det har vært et 

møtested for mennesker i alle aldre, 

og jeg tror det er akkurat slik Holmen 

kirke skal være!

Solveig Elin Bru-Olsen, daglig leder
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PROGRAM
MAI:
Søndag 5. mai 
11.00 Familiegudstjeneste. Ida Buen 
Hanevold, Susanne Akerø-Kleven og 
Marilyn Brattskar. His Angels synger. 
Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Torsdag 9. mai. Kristi Himmelfartsdag 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein 
Vetrhus og Marilyn Brattskar. Offer til 
Misjonsalliansen. Kirkekaffe.

Søndag 12. mai 
11.00 Gudstjeneste m/søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 19. mai. 1. pinsedag 
11.00 Høytidsgudstjeneste. Ida Buen 
Hanevold og Øyvind Rogstad. Offer til 
menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 26. mai 
11.00 Gudstjeneste for verden. Kari 
Anne Omberg Lier og Marilyn Brattskar. 
Offer til KFUK KFUM Global, skolearbeid 
i Bangladesh. Menighetsrådets bord. 
Kirkekaffe.

Onsdag 29. mai 
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 

JUNI:
Søndag 2. juni 
NB! Ikke gudstjeneste i Holmen.  
Felles prostigudstjeneste med fokus på 
pilegrimsvandring. Teglen kirke kl 18.00  
(se eget oppslag)

Søndag 9. juni 
11.00 Gudstjeneste m/søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
HMV-koret deltar. Offer til menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad, Kåre Birkeland og 
Martin Måseide. 

Søndag 16. juni 
11.00 Gudstjeneste. Skaperverkets 
dag. Kari Anne Omberg Lier, Heidi 
Milde og Marilyn Brattskar. Offer til 
Changemakers – Kirkens Nødhjelps  
ungdomsorganisasjon. Kirkekaffe.

Søndag 23. juni 
11.00 Gudstjeneste. Vi synger  
sommerens pris. Gunstein Vetrhus  
og Kari Bergaplass. Offer til Norges  
kristelige studentforbund. Kirkekaffe.

Søndag 30. juni 
11.00 Gudstjeneste. Prost Øyvind 
Stabrun og Kari Bergaplass. Offer til 
menighetens arbeid. Kirkekaffe. 

JULI:
Søndag 7. juli 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til 
Normisjon. Kirkekaffe. 

Søndag 14. juli 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til  
menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 21. juli 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til 
Evangeliesenteret. Kirkekaffe.

Søndag 28. juli 
NB! Ikke gudstjeneste i Holmen. Felles 
gudstjeneste i Asker kirke kl 11.00. 

AUGUST:
Søndag 4. august 
11.00 Gudstjeneste. Ida Buen Hanevold 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 11. august 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus, 
Heidi Milde og Inger Vik Drivenes. Offer 
til menighetens diakoniarbeid. Kirkekaffe.

Søndag 18. august 
11.00 Samlingsgudstjeneste for hele  
familien. Utdeling av 6 års-bok. 
Innsettelse av vikar Martine Ildgruben 
Birkeland. Gunstein Vetrhus, Susanne 
Akerø-Kleven. Offer til menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
• 	 66 75 40 90
• 	 post.asker@kirken.no 
• 	 www.kirken.no/holmen 
• 	 facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

GI EN GAVE? VIPPS nr 794800 til Holmen sokn,  
eller bruk gavekontonummer 0530 10 46 903. 
Tusen takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

Kirkebuss - ring 971 77 056 
Kirkebussen kjører til gudstjenester  
på søndager og kirkekro på tirsdager.

(med forbehold om endringer)

FELLESREISE: Kirkebussen (med 11  
plasser) kjører fra Holmen kirke kl 14.50 
og returnerer etter gudstjenesten i Teglen. 
Påmelding til mobil 40 20 45 46.

Diakonitur
Hold av tirsdag 27. august hvis du vil 
være med på Holmen kirkes diakonale 
seniortur! Vi hadde en  fantastisk tur i 
fjor. Årets mål er ikke endelig bestemt, 
men hold av datoen og følg med på  
kirkens nettsider nærmere sommeren  
for mer informasjon og påmelding.

TAKK!
Per Muren har fulgt Holmen kirke fra 
siste bordbit ble fraktet bort fra Holmen 
bedehus i Skeidarkrysset, via planleg-
ging, bygging og oppfølging av Holmen 
kirke fra 1965 og videre i alle år. Han har 
hatt omsorg for kirkebygget, hatt flere 
viktige verv og bidratt med sin faglige 
kompetanse og entusiasme. Vi minnes 
en hedersmann og kirkebygger.

Hjertelig takk til familien og alle som 
gav en minnegave til menighetens 
ungdomsarbeid i anledning Per Murens 
bortgang.

http://www.kirken.no/holmen
mailto:gv875@kirken.no

